

# Dahl Thomsen Holding ApS

Granvænget 6, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 30 06 68 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

---

Martin Dahl Thomsen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dahl Thomsen Holding ApS  
Granvænget 6  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 30 06 68 47  
Stiftet: 21. november 2006  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Direktion**

Martin Dahl Thomsen, direktør

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kingsvej 3  
2630 Taastrup

**Kapitalinteresse**

Topdahl Ingeniører og Arkitekter ApS, Herlev

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået af at eje anpartar i dattervirksomheder samt øvrige investering og finansiering.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 309.760 kr. mod 1.355.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-39.671	-95.491
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-39.671</b>	<b>-95.491</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-631.039	169.714
Indtægter af kapitalinteresser	479.716	1.064.922
Andre finansielle indtægter	790.031	453.212
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153.185	-195.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>445.852</b>	<b>1.396.477</b>
3 Skat af årets resultat	-136.092	-40.688
<b>Årets resultat</b>	<b>309.760</b>	<b>1.355.789</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	1.800.000
Overføres til overført resultat	150.960	0
Disponeret fra overført resultat	0	-444.211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>309.760</b>	<b>1.355.789</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.052.897
5 Kapitalinteresser	<u>1.489.761</u>	<u>1.010.045</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.489.761</u>	<u>2.062.942</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.489.761</u></b>	<b><u>2.062.942</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	855.840
Tilgodehavende selskabsskat	35.478	35.478
Andre tilgodehavender	<u>383.888</u>	<u>383.888</u>
Tilgodehavender i alt	<u>419.366</u>	<u>1.275.206</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.834.522</u>	<u>2.144.377</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.834.522</u>	<u>2.144.377</u>
Likvide beholdninger	<u>236.236</u>	<u>1.012.579</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.490.124</u></b>	<b><u>4.432.162</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.979.885</u></b>	<b><u>6.495.104</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.538.322	4.387.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.822.122</u></b>	<b><u>6.312.362</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	156.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.201	1.201
Selskabsskat	126.562	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15.036
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.763</u>	<u>182.742</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>157.763</u></b>	<b><u>182.742</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.979.885</u></b>	<b><u>6.495.104</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**6 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	4.387.362	1.800.000	6.312.362
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.960	158.800	309.760
	<b>125.000</b>	<b>4.538.322</b>	<b>158.800</b>	<b>4.822.122</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>153.185</u>	<u>195.880</u>
	<b><u>153.185</u></b>	<b><u>195.880</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>136.092</u>	<u>40.688</u>
	<b><u>136.092</u></b>	<b><u>40.688</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.242.317	2.242.317
Afgang i årets løb	<u>-2.242.317</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.242.317</u></b>
Nedskrivninger primo	-1.189.420	-1.359.134
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	297.023
Værdiregulering 1. Januar 2024	1.189.420	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-127.309</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.189.420</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.052.897</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>636.542</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	1.184.393	1.353.592
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-169.199</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.184.393</u></b>	<b><u>1.184.393</u></b>
Nedskrivninger primo	-174.348	841.531
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	574.206	233.802
Årets tilbageførsler på afgang	0	44.809
Udbytte	0	-1.200.000
Afskrivning på goodwill	<u>-94.490</u>	<u>-94.490</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>305.368</u></b>	<b><u>-174.348</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.489.761</u></b>	<b><u>1.010.045</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>566.942</u>	<u>661.432</u>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
Topdahl Ingeniører og Arkitekter ApS, Herlev	35 %	<u>2.636.626</u>
		<u>1.640.590</u>
		<b><u>2.636.626</u></b>
		<b><u>1.640.590</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Værdipapirer</u></b>
Dagsværdi ultimo		<u>2.834.522</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>533.538</u>